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VENDIM
Nr.09, dat€28.12.2020

N€ mb6shtetje tE neneve 7,20,25 dhe 26 & Ligjit Nr. 107/2014, datl 31.07.2014,,pdr
Planifikimin dhe Zhvillimin e Territorit", i ndr5rshuar, t€ neneve 11 dhe 12 t€ Vendimit Nr.
686, datc 22.11.2017 ttt Kcshillit tc Ministrave, "P€r miratimin e Rregullores s6 planifikimit
te Territorit", te ndryshuar, t0 Vendimit Nr. 519, datit 20.09.2017 ti; Keshillit t6 Ministrave
"PEr p€rcaktimin e p€rb€rjes s€ K€shillit Komb€tar t€ Territorit", t6 ndryshuar, Vendimit Nr.
5, dat€ 16.10.2017 tii KKT:sii "P€r miratimin e Planit te Pergjithshem Vendor, Bashkia
Shkod€r", me propozim te Kryetarit t0 Bashkis€ Shkod€r, si dhe referuar Vendimit t€
K0shillit tii Bashkisd Nr. 55 dat€ 23.12.2020 "Per miratimin e Rishikimit te phnit te
Peryjithshem vendor td Bashkis€ Shkod€r", K€shilli Kombetar i Territorit,

VENDOSI:

Nt, Planin e Pergjithsh€m Vendor Bashkia Shkodilr t€ miratuar me Vendimin Nr. 5, dat6
16.10.2017, t€ Kdshillit Komb6tar tCI Tenitorit, t€ bdhen ndryshime n6 dokumentin e
Rregullores sd Planit:

- Kreun III "Rregulla td pdrdorimit t€ told1s", Seksioni "Kategoria bazd A-Banim";
' Kreun M "Rregulla par ffeguesit e zhvillimit", shtohet neni "Rastet p€r ft cilat

hartimi i PDV-s€ ashte i dbtyrueshem";
- Kreun V "Infrastruhura Rrugore", Seksioni "Parkimi";
- Kreun VI "Normat, standartet dhe rregullat p€r zonat dhe objehet e trashegimise

kulturore, historike dhe miedisore", Seksioni "Rregulla mbi ruajtjen e hap\sirave
natyrore p€r pdrmirdsimin e standarteve mjedisore";

- Kreun XII "Rregullqt mbi ndertimet n€ tok1n bujq€sore", shtohet neni "Rregullat pdr
zhvillimet nii sistemet Urban, Bujq1sor dhe Natyror";

- KreunXIV "Rregullat pdr Zonat";
Kreun XV "Rregullat p€r nj\sift struhurore";

' Kreun f,V "Rregullat pdr nj€sit€ struhurore", Selaioni "Pasaportat e njdsive.
stntHurore".

sipas Dokumentit td Rishikimit te Planit ft Phrgjithshdm Vendo,r Bashkia Shkoder,
bashkelidhur kefij Vendimi.

Ngarkohen Bashkia Shkoddr dhe Agjencia Komb0tare e Planifikimit td Territorit p€r botimin
e Vendimit dhe dokumentit shoq$rues tE tij, n0 Regjistrin Kombetar tit Planifikimit G
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MIRATIMIN E RISHIKIMIT T[i PLANIT Tii PIiRGJITHSHiIM VENDoR

BASHKTA sHKoDiiR. Tii MIRATUAR ME vENprMrN NR. s. pAT[i 16.10.2017.
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'.feritorit, si dhe p€ir p6rdit6simin e informacionit GIS dhe platformes e-Harta, sipas

SiVshimeve td miratuara.

3. Ngarkohen Bashkia Shkod€r, Agjencia Komb€tare e Planifikimit te Territorit, si dhe
autoritetet pergjegjese per planifikimin dhe zhvitlimin e territorit per zbatimin e k€tij
vendimi.

4. Ky vendim hyn nii fuqi menjdher0.
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